
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

17:00-18:00

18:00-19:00

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30 KET/PET CAMBRIDGE KET/PET CAMBRIDGE

10:30-11:30

18:30-19:30

16:00-17:00 INSTRUMENTO INSTRUMENTO INSTRUMENTO INSTRUMENTO

17:00-18:00 INSTRUMENTO INSTRUMENTO INSTRUMENTO INSTRUMENTO

18:00-19:00 INSTRUMENTO INSTRUMENTO MUSICA FAMILIA SOLFEO/ARMONIA

19:00-20:00 INSTRUMENTO INSTRUMENTO PRODUCCION INSTRUMENTO

10:30-11:30 Baile Moderno Adulto

19:00-20:00 Baile Moderno Adulto

REPASO Primaria REPASO Primaria

REPASO ESO REPASO ESO

INGLES  Baby INGLES  Baby

INGLES Kids INGLES Kids

COSTURA Adultos

COSTURA ( 7-18 años)

MUSICA & RITMO 
1-3 años

MUSICA & RITMO 
3-5 años

CANTO Kids

CANTO  Adultos

Baile Moderno Kids
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Instrumentos: Piano, Guitarra clásica/eléctrica, Percusión (Batería) Violín, Violonchelo, Ukelele, Bajo eléctrico, Acordeón.

Horarios de mañana y tarde, a convenir con el profesor.  

Reserva tu plaza: 
635 79 02 45 / info@eni.cat

www.eni.cat 
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